


Krcu I 

OBJEKTI, EMERTIMI, SELIA, REGJIMI JURIDIK 

Neni 1 

Objekti i shoqerise 

Shoqeria Tregetare "STEM & GENE ART CLINIC" sh.p.k, ka si objekt veprimtarie: 

Sherbime mjeksore. Hapjen e kabineteve apo klinikavc mjekesore. Laborator mjeksor. 

Sherbime mjeksore ne ivf. Sherbim mjeksore per qelizat staminale. Shit ble1je me 

pakice c shumice te aparaturavemjekesore, Konsulece dhe trajnime mjckesore. 

Turizem shendetsor brenda dhe jashte vend it 

Ncni 2 

Emcrtimi dhc Selia Juridike c Shoqerisc 

Ortaket vendosen qe shoqerine ta emertojne "STEM & GENE ART CLINIC" sh.p.k 

Selia juridike e Shoqerise ndodhet ne, Rruga Mustafa Xhabrahimi, Komplcksi AL­

Konstruksion GBI, Godina 12; Kodi Postar 1044, Farke, Tirane 

Shoqeria mund te krijoje qendra sekondare, filiale, zyra perfaqesimi c agjenci ne qytete te 

tjera te Shqiperise ose jashte vend it. 
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